Datum Colonie, III. Mua Ma!i, indienne X, anno Uom:ni MCCLXXXXVÏÏregni vero nostri anno sexto. ?
[

..– <

.M- "u. 'u

5M. *) bat<-«t-f.)-vit or.
1
)
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581.583~ENTENTlAEDEABSOLUTIONE
PROSCRIPTIONm

~9?. Ïun.t.

~~<~t'< quae in MKo<AeC<t~ttMÛH~~'C/«H'~ CoH~f~' asser-

4MtM<M)',iam O~MM~CtTpS:~ W«!& ('==WÏMMm<i!MM'Acta t~M)«Mted' IF, ~73Kf.~?

et -Ï74 M)'. ~P~MMO COM<M~vir A. FMH<t'.

5M. ~E~ï~.

BsN«f~S~<~M ~tMKNt<M'0NMM~NatCeO. JBo~SM!jR~. Ad. ~7. ~P. Ofee~

Nos Adolfus De: gratia Romanorum rox semper augustus ad unh'emorum sacri

MRomani impen! HdeHMmnoticiam vo!amM pervenire, qnodanno DominiMCCnonngesimo

septimo, regni vero nostri anno sexto, Htdicctone deohnft, M. Inn! constttutus coram

nobisColonie in mdiet&presMenttbuam domo prepos:ti SanoteMat'iead GradMsspectabttm
vir Cttttdo contes Ft<mdne marchio NamurcenMftpetivit, ut roccpta eauctOttûsufficienti

de parendo iuri in <~Ma, qMammovet eidem apeotabi!isvir comea Hanonie, ipsum

Ma sentencia proscnpctonts, qua in eadem causa innodatus extititt, absolvere ourat'emus.

Nos igitur, quemadrnodum deofevit eommuttis sentontia principum nostromnt, nobilium

quoque et sapientum, qui tuno nostri iudicii consistorio aetiterunt, recepta cauctone

huiusmodi MeiMosona ab eodem, ipsum a predicta pt'oact'tpcionis8ente[n)t!aabso!vimus

et Bentenciando pFonHnciavtmusabsotutom, tittet-as proscnpcîenis quaseumquc, que a

ro fe!t0ts recordacionis regc Rudolfo anteecasoro nostro vel a nobis super premtaM pro-

Bcr!po!onetradite apanterint, cassantes et cassas et irritas decernentes. Presencium

testtmonio litterarum nostre maiostatis a:gH!t appeaa!onGet robore mHn!tannn.

Datum Colonie, anno et die superius annotat!a.

66S. C'27~ R4~y/

? J~N~ S~tSHttt~CSMMt~M'OMK'<K&t'<M«M<'C.Bo~KM-,Reg.~A ~P. O~M-S~

Noa Adotfue Dei gratia Romanorum rex semper auguatus ad ttntvct'soram sacri

Romani imperii Sdetium noticiamvoiantuspervenire, quodnoaanno DominiMCCnonage.

N<noseptimo, regni vero nostn anno aexto, ind!cc:onedeeîma. Ka!. luni;, Cotonie iudicio

pMMdenteain domo prepoeMSancte Marie ad Cradus, princtpHmnostrorum, noMHunt

Mquoquc et saptentum, qui tune nostri iudicii consistorioastitentnt, communi et concordi

dictante acntenoia apectabitem vinm Guidonem comitemPhndtie marchionem Namur-

censom, a eentencia proscripcionis, qua innodatus extitit in cauen, quam movet eidem

spectabUie vir ïohanneB cornes Hanonie, absoh'imtM ot sontenciando pronunciavimus

absolutum, feriam quartam proximam ante festum beate MarieMagdatenc corant nobis, lui.M.